

# ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕНННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ»

ул. Отдыха, 15, г. Нижние Серги, Нижнесергинский р-н, Свердловская обл., 623090 телефон/факс (34398) 2-15-83 e-mail: nsergi.cz@egov66.ru

> 09.04.2024 г. № 293-05 На № 66 от 01.04.2024 г.

Директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги

Е.Б. Мартьяновой

#### УВЕДОМЛЕНИЕ О РЕГИСТРАЦИИ

дополнительного соглашения о внесении изменений в коллективный договор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги на 2024-2026 годы

Сообщаем, что дополнительное соглашение от 01 апреля 2024 года № 1 о внесении изменений в коллективный договор на 2024-2026 гг. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги от 04.12.2023 г. (623090, Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Ленина, д. 26, тел. 8 (34398) 2-19-36) зарегистрировано 09 апреля 2024 года, регистрационный номер — 5-ДИ.

Условия, ухудшающие положение работников по сравнению с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, не выявлены.

Директор ГКУ «Нижнесергинский ЦЗ»

С.Б. Блинов

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 10485556620218183357344113440560018432977890903

Владелец Мартьянова Елена Борисовна Действителен С 13.05.2024 по 13.05.2025